
UCHWAŁA NR XXVII.246.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Wilczyn oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Wilczyn za jednokrotny odbiór w sposób selektywny, odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz Gminy Wilczyn, w wysokościach (z VAT): 

1) worek przeznaczony do selektywnego zbierania odpadów komunalnych o pojemności maksymalnej 120 l – 
22,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 120 l – 20,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l – 32,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 109,00 zł. 

§ 2. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, określa się górne stawki opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wilczyn za jednokrotny odbiór odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Wilczyn, w wysokościach (z VAT): 

1) pojemnik o pojemności 120 l -  28,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 240 l – 46,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 1100 l – 132,00 zł. 

§ 3. Określa się górną stawkę opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości 30,00  brutto za 1m3. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Wilczyn                        
Nr XXXV/242/13 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 2851). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99BF2A-8FE9-4EAE-8306-26C06A1CC340. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99BF2A-8FE9-4EAE-8306-26C06A1CC340. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


